教学进度表
	单元
	周次
	学时
	任务
	教学方法手段
	教学场所

	1
	1
	2
	1.1五岳
	讲授法、案例分析
	多媒体教室

	2
	2
	2
	1.2黄山、庐山、九寨沟、天山
	讲授法、案例分析
	多媒体教室

	3
	3
	2
	1.3海滨、河流
	讲授、情景模拟
	
多媒体教室

	4
	4
	2
	1.4湖泊、泉
	讲授法、小组讨论
	多媒体教室

	5
	5
	2
	2.1北方皇家园林
	讲授法、小组讨论
	多媒体教室

	6
	6
	2
	2.2江南园林
	讲授法、案例分析
	多媒体教室

	7
	7
	2
	2.3岭南园林
	讲授法、案例分析
	多媒体教室

	8
	8
	2
	3.1上海迪士尼与北京环球
	讲授法、案例分析
	多媒体教室

	9
	9
	2
	3.2方特与欢乐谷
	
讲授法、案例分析、小组讨论
	
多媒体教室

	10
	10
	2
	4.1最美乡村
	讲授法、案例分析
	
多媒体教室

	11
	11
	2
	4.2最美古镇
	讲授法、案例分析
	
多媒体教室

	12
	12
	2
	5.1中国主要菜系
	讲授法、案例分析
	
多媒体教室

	13
	13
	2
	5.2特色美食
	讲授法、案例分析、情景模拟
	多媒体教室

	14
	14
	2
	5.3名茶
	讲授法、案例分析
	多媒体教室

	15
	15
	2
	6.1江浙、徽州美宿
	讲授法、案例分析
	多媒体教室

	16
	16
	2
	6.2滇西北、黔东南美宿
	
讲授法、案例分析
	
多媒体教室
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教学进度表  

单 元  周 次  学 时  任务  教学方法手段  教学场所  

1  1  2  1 .1 五岳  讲授法、案例分 析  多媒体教室  

2  2  2  1 .2 黄山、庐山、九寨沟、 天山  讲授法、案例分 析  多媒体教室  

3  3  2  1.3 海滨、河流  讲授、情景模拟    多媒体教室  

4  4  2  1 .4 湖泊、泉  讲授法、小组讨 论  多媒体教室  

5  5  2  2 .1 北方皇家园林  讲授法、小组讨 论  多媒体教室  

6  6  2  2 .2 江南园林  讲授法、案例分 析  多媒体教室  

7  7  2  2 .3 岭南园林  讲授法、案例分 析  多媒体教室  

8  8  2  3 .1 上海迪士尼与北京环球  讲授法、案例分 析  多媒体教室  

9  9  2  3 .2 方特与欢乐谷    讲授法、案例分 析、小组讨论    多媒体教室  

10  10  2  4 .1 最美乡村  讲授法、案例分 析    多媒体教室  

11  11  2  4 .2 最美古镇  讲授法、案例分 析    多媒体教室  

12  12  2  5 .1 中国主要菜系  讲授法、案例分 析    多媒体教室  

